
16.07.-12.08.2025
CIEPŁO, CIEPLEJ, 

PROMKI!

BOURBON
JIM BEAM

WHITE
0,7 L

amerykański
alk.: 40%

99,99 zł/ 1 l

GIN 
BOMBAY 
SAPPHIRE
0,7 L
alk.: 40%
142,84 zł/ 1 l

1
GROSZ

W ZESTAWIE*

*NAPÓJ 
SCHWEPPES 
0,85 L
za 1 grosz przy 
zakupie 1 szt.
GIN BOMBAY 
SAPPHIRE 0,7 L

TO JEST HIT
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2+1 2+1*Przy zakupie 3 szt. 
wybranych win 

trzecie najtańsze 
otrzymasz za 1 grosz.

*Przy zakupie 3 szt. 
wybranych win 

trzecie najtańsze 
otrzymasz za 1 grosz.

* O szczegóły zapytaj doradcę.

WINO
CASAL DA 
SEARA
0,75 L
Białe, półwytrawne
Kraj: Portugalia
Szczep: Loureiro,
Trajadura,
Arinto and Avesso
Cena za 1 szt.: 25,99 zł 
(za litr: 34,65 zł)

WINO
DOMAINE 
PEIRIERE 
RESERVE
0,75 L
Białe, wytrawne
Kraj: Francja
Szczep: Chardonnay
Cena za 1 szt.: 34,99 zł 
(za litr: 46,65 zł)

WINO
GRÜNER
VELTLINER
0,75 L
Białe, wytrawne
Kraj: Austria
Szczep: Grüner Veltliner
Cena za 1 szt.: 26,99 zł 
(za litr: 35,99 zł)

WINO
PROSECCO 
AMANTI EXTRA 
DRY
0,75 L
Białe, półwytrawne
Kraj: Włochy
Szczep: Glera
Cena za 1 szt.: 34,99 zł 
(za litr: 46,65 zł)

WINO
KNOCK KNOCK 
0,75 L
Białe, półwytrawne
Kraj: Hiszpania
Szczep: Viura, 
Sauvignon Blanc 
Cena za 1 szt.: 22,99 zł 
(za litr: 30,65 zł)

WINO
CAVA JAUME
SERRA 0,75 L
Białe, półwytrawne
musujące
Kraj: Hiszpania
Szczep: Macabeo,
Xarel.lo, Parellada 
Cena za 1 szt.: 29,99 zł 
(za litr: 39,99 zł)

WINO
DAOS 0,75 L
Białe/ Czerwone 
półsłodkie
Kraj: Mołdawia
Szczep: Chardonnay/ 
Cabernet Sauvignon
Cena za 1 szt.: 24,99 zł 
(za litr: 33,32 zł)

WINO
OLD TBILISI 
ALAZANI/ 
ALAVERDI 0,75 L
Białe/ Czerwone, 
półwytrawne
Kraj: Gruzja
Szczep: Rkatsitl,
Saperavi
Cena za 1 szt.: 29,99 zł 
(za litr: 39,99 zł)

WINO 
ROYAL RIESLING 
0,75 L
Białe,wytrawne
Kraj: Węgry
Szczep:
Olaszriesling
Cena za 1 szt.: 28,99 zł
(za litr: 38,65 zł)

WINO 
SANGIOVESE 
INBIANCO 
0,75 L
Białe, półwytrawne
Kraj: Włochy
Szczep: Sangiovese
Cena za 1 szt.: 39,99 zł
(za litr: 53,32 zł)

* O szczegóły zapytaj doradcę.

Oferta dotyczy win: Domaine Peiriere Reserve Chardonnay, Knock Knock Viura Sauvignon 
Blanc, Choya Plum Silver, Daos Cabernet Sauvignon Red, Daos Chardonnay, Daos Muscat 
Rose, Daos Sauvignon Blanc, Casal Da Seara, Grüner Veltliner, Royal Riesling, Cava 
Jaume Serra, Old Tbilisi Alaverdi, Old Tbilisi Alazani, Sachino, Prosecco Amanti Extra Dry, 
Emporium Primitivo, Sangiovese Inbianco, Prosecco V8+Extra Dry. 

Oferta dotyczy win: Domaine Peiriere Reserve Chardonnay, Knock Knock Viura Sauvignon 
Blanc, Choya Plum Silver, Daos Cabernet Sauvignon Red, Daos Chardonnay, Daos Muscat 
Rose, Daos Sauvignon Blanc, Casal Da Seara, Grüner Veltliner, Royal Riesling, Cava 
Jaume Serra, Old Tbilisi Alaverdi, Old Tbilisi Alazani, Sachino, Prosecco Amanti Extra Dry, 
Emporium Primitivo, Sangiovese Inbianco, Prosecco V8+Extra Dry. 
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* Dostępne w wybranych lokalizacjach.
Promocja obowiązuje od 13.06 do wyczerpania zapasów.
Promocja obowiązuje jednorazowo na jednym paragonie.
Zapytaj Doradcę o resztę win objętych tą promocją, szukaj na półce win oznaczonych czerwoną cenówką.

* Dostępne w wybranych lokalizacjach.
Promocja obowiązuje od 13.06 do wyczerpania zapasów.

Promocja obowiązuje jednorazowo na jednym paragonie.
Zapytaj Doradcę o resztę win objętych tą promocją, szukaj na półce win oznaczonych czerwoną cenówką.

WINO
FABULOUS ANT
0,75 L
Białe/ Czerwone, wytrawne
Kraj: Węgry
Szczep: Pinot Noir
Cena za 1 szt.: 21,97 zł 
(za litr: 29,29 zł)

WINO
FRENCH LIFE
0,75 L
Białe, półwytrawne
Kraj: Włochy
Szczep: Colombard-
Sauvignon Blanc
Cena za 1 szt.: 21,97 zł 
(za litr: 29,29 zł)

WINO KNOCK 
KNOCK ORANGE 
0,75 L
Smak: owoce 
egzotyczne
Kraj: Hiszpania
Cena za 1 szt.: 18,97 zł 
(za litr: 25,29 zł)

WINO
MONTE SANTI
FRIZZANTE 
WATERMELON 
0,75 L
Różowe, musujące
Kraj: Włochy
Cena za 1 szt.: 18,97 zł 
(za litr: 25,29 zł)

WINO 
CRUSE 6EME 
GENERATION
BORDEAUX 0,75 L
Czerwone, wytrawne
Kraj: Francja
Szczep: Cabernet 
Sauvignon, Malbec, Merlot
Cena za 1 szt.: 26,97 zł
(za litr: 35,96 zł)

WINO 
ROMANDIOLA 
RIMINI ROSSO
0,75 L
Czerwone, półwytrawne
Kraj: Włochy
Szczep: Brunello/
Sangiovese, Merlot, 
Cabernet Sauvignon
Cena za 1 szt.: 24,97 zł
(za litr: 33,29 zł)

WINO NÚLA 0,75 L
Białe/ Czerwone, wytrawne
Kraj: RPA
Szczep: Sauvignon Blanc/ Pinotage
Cena za 1 szt.: 24,97 zł
(za litr: 33,29 zł)

WINO 
NERO ORO 
0,75 L
Białe, wytrawne
Kraj: Włochy
Szczep: Pinot Grigio
Cena za 1 szt.: 29,97 zł
(za litr: 39,96 zł)

Przy zakupie 5 
win (cena 
z końcówką 7), 
2 najtańsze wina otrzymasz za grosz.
SZUKAJ WIN OZNACZONYCH 
CZERWONĄ CENÓWKĄ!

Przy zakupie 5 
win (cena 
z końcówką 7), 
2 najtańsze wina otrzymasz za grosz.
SZUKAJ WIN OZNACZONYCH 
CZERWONĄ CENÓWKĄ!

3+23+2
MIKSUJ

DOWOLNIE
MIKSUJ

DOWOLNIE
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Tutto Bene! 
To ja, Twoje aksamitne 
Primitivo z Włoch! Uwodzę 
intensywnym aromatem malin, 
dżemu jagodowego
oraz słodkich przypraw. 
W smaku wyróżniam się 
przyjemnie gładkimi taninami, 
które nadają mi zaskakującej 
elegancji. Idealne na wieczory 
pełne pasji – otwórz mnie 
i przekonajsię o tym, jak może 
być Tutto Bene.

Bom Dia! 
To ja, Twoje orzeźwiające 
Vinho Verde prosto 
z Portugalii. Pachnę 
cytrusami, z nutami 
limonki, moreli i jabłka. 
W smaku jestem lekko 
musujące, delikatne 
i orzeźwiające. 

Ciao Bella! 
To ja, Twoje ulubione – 
delikatnie musujące
Prosecco z Włoch. Pachnę 
zielonym jabłkiem oraz
kwiatami z wyczuwalnie 
miodowymi nutami. Moje
bąbelki otulą Cię subtelną 
słodyczą i lekkością smaku.
Jestem idealnym 
towarzyszem na każdą 
okazję!

Alles Gute! 
To ja, elegancki Riesling 

z Niemiec. Uwodzę 
aromatem dojrzałej gruszki 
i brzoskwini. W smaku łączę 

delikatną słodycz 
z orzeźwiającą kwasowością. 

Otwórz mnie, a odkryjesz 
harmonię smaku 

i przekonasz się, że 
wszystko jest Alles Gute!

Hola, Señorita! 
To ja, Twoje zmysłowe 
Chardonnay prosto z Chile. 
Pachnę soczystym ananasem, 
melonem, nutami cytrusów 
i subtelną wanilią. Smakuję 
brzoskwiniowymi nutami oraz 
zielonym jabłkiem z odrobiną 
miodu. Otwórz mnie i poczuj, 
jak każda chwila nabiera 
latynoskiego 
temperamentu!

WINO 
GRAPE TALK 
TUTTO BENE!, 
ALLES GUTE! 
HOLA SENORITA!, 
CIAO BELLA!, 
BOM DIA AMIGOS!
0,75 L
Białe / Czerwone
półwytrawne/ półsłodkie
31,99 zł/ 1 l 

2399
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2399



WINO
AMODO PROSECCO 
EXTRA DRY/ 
ROSE EXTRA DRY
0,75 L
Białe/ Różowe, wytrawne,
musujące
Kraj: Włochy
Szczep: Glera/ 
Glera, Pinot Nero
26,65 zł/ 1 l

WINO
JACOB`S CREEK

0,75 L
Białe/ Czerwone, 

wytrawne/ półsłodkie
Kraj: Australia

Szczep: Chardonnay/ Shiraz
37,32 zł/ 1 l

WINO 
MARTINI 

FRIZZANTE
DOLCE, 

SEMISECO
0,75 L

Białe, półsłodkie/
półwytrawne, 
półmusujące
Kraj: Włochy

38,65 zł/ 1 l

* dostępne w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 
w aplikacji DB.
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WINO 
MIONETTO 
PROSECCO ROSE, 
TREVISO BRUT 
PRESTIGE 
0,75 L
Różowe/ Białe, 
wytrawne, musujące
Kraj: Włochy
Szczep: Glera
45,32 zł/ 1 l

MARTINI 
1 L
Bianco, Fiero, 
Rosato
35,99 zł/ 1 l
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CAVA - wino musujące 
produkowane 
w Hiszpanii (region Penedés)  
z wykorzystaniem metody 
tradycyjnej (méthode 
traditionnelle), która polega 
na przeprowadzeniu dwóch 
fermentacji, z czego druga 
zachodzi w butelce. 

Nazwa pochodzi od 
katalońskich słów caves 
oznaczających piwnice, 
jaskinie, w których 
przechowuje się wino.

HISZPAŃSKA
ELEGANCJA

krótko

* dostępne w wybranych lokalizacjach.  
Sprawdź w aplikacji DB.

3999

WINO 
FREIXENET ELYSSIA 

0,75 L
Białe/ Różowe, wytrawne

Kraj: Hiszpania
Szczep: Gran Cuvee/ Pinot Noir

53,32 zł/ 1 l

WINO
CARLO ROSSI 
BOTANICALS 
JASMINE & ORANGE,
ELDERFLOWER & ROSE,
LAVENDER & LIME 
0,75 L
Białe, półwytrawne
Kraj: USA
31,99 zł/ 1 l

* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 23,99 zł

28,99
2399



CAVA - wino musujące 
produkowane 
w Hiszpanii (region Penedés)  
z wykorzystaniem metody 
tradycyjnej (méthode 
traditionnelle), która polega 
na przeprowadzeniu dwóch 
fermentacji, z czego druga 
zachodzi w butelce. 

Nazwa pochodzi od 
katalońskich słów caves 
oznaczających piwnice, 
jaskinie, w których 
przechowuje się wino.

HISZPAŃSKA
ELEGANCJA

krótko

* dostępne w wybranych lokalizacjach.  
Sprawdź w aplikacji DB.

3999

WINO 
FREIXENET ELYSSIA 

0,75 L
Białe/ Różowe, wytrawne

Kraj: Hiszpania
Szczep: Gran Cuvee/ Pinot Noir

53,32 zł/ 1 l

WINO
CARLO ROSSI 
BOTANICALS 
JASMINE & ORANGE,
ELDERFLOWER & ROSE,
LAVENDER & LIME 
0,75 L
Białe, półwytrawne
Kraj: USA
31,99 zł/ 1 l

* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 23,99 zł

28,99
2399



MONTE SANTI 
APERITIVO 0,75 L

alk.: 11%
26,65 zł/ 1 l

MONTE SANTI 
0,33 L
wybrane rodzaje 
21,18 zł/ 1 l

* Spritz dostępne 
w wybranych lokalizacjach.  
Sprawdź w aplikacji DB.

* dostępne w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 

w aplikacji DB.

Koktajl 
Aperitivo Classico
Przygotuj modny koktajl 
Aperitivo Classico, napełnij 
kieliszek lodem i dodaj:
3 części PROSECCO
2 części MONTE SANTI 
APERITIVO CLASSICO
1 część WODY GAZOWANEJ
Dokładnie wymieszaj. 
Serwuj z pomarańczą.

Koktajl 
Aperitivo Hugo Blue

Przygotuj modny 
koktajl Hugo Blue, napełnij 

kieliszek lodem i dodaj:
3 części PROSECCO

2 części MONTE SANTI 
HUGO BLUE

1 część WODY GAZOWANEJ
Dokładnie wymieszaj. 

Serwuj z jagodami 
i miętą.

Koktajl 
Aperitivo Hugo
Przygotuj modny 

koktajl Hugo, napełnij 
kieliszek lodem i dodaj:

3 części PROSECCO
2 części MONTE SANTI HUGO

1 część WODY GAZOWANEJ
Dokładnie wymieszaj. 

Serwuj z limonką 
i miętą.

RAD
OSNE 

SMAKI

* dostępne w wybranych lokalizacjach.  
Sprawdź w aplikacji DB.

1999

Najniższa ce
na 

z 3
0 

dn
i p

rz
ed

 o
bn

iżk
ą: 4,97 zł (+41%)

8,99
699

-22%



MONTE SANTI 
APERITIVO 0,75 L

alk.: 11%
26,65 zł/ 1 l

MONTE SANTI 
0,33 L
wybrane rodzaje 
21,18 zł/ 1 l

* Spritz dostępne 
w wybranych lokalizacjach.  
Sprawdź w aplikacji DB.

* dostępne w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 

w aplikacji DB.

Koktajl 
Aperitivo Classico
Przygotuj modny koktajl 
Aperitivo Classico, napełnij 
kieliszek lodem i dodaj:
3 części PROSECCO
2 części MONTE SANTI 
APERITIVO CLASSICO
1 część WODY GAZOWANEJ
Dokładnie wymieszaj. 
Serwuj z pomarańczą.

Koktajl 
Aperitivo Hugo Blue

Przygotuj modny 
koktajl Hugo Blue, napełnij 

kieliszek lodem i dodaj:
3 części PROSECCO

2 części MONTE SANTI 
HUGO BLUE

1 część WODY GAZOWANEJ
Dokładnie wymieszaj. 

Serwuj z jagodami 
i miętą.

Koktajl 
Aperitivo Hugo
Przygotuj modny 

koktajl Hugo, napełnij 
kieliszek lodem i dodaj:

3 części PROSECCO
2 części MONTE SANTI HUGO

1 część WODY GAZOWANEJ
Dokładnie wymieszaj. 

Serwuj z limonką 
i miętą.

RAD
OSNE 

SMAKI

* dostępne w wybranych lokalizacjach.  
Sprawdź w aplikacji DB.

1999
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na 
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0 
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ą: 4,97 zł (+41%)

8,99
699

-22%



WHISKY
BALLANTINE'S
0,5 L
szkocka/ blended
alk.: 40%
113,98 zł/ 1 l

WHISKY
DEWAR’S 
0,7 L
szkocka/ blended
alk.: 40%
78,56 zł/ 1 l

WHISKY 
GRANT`S
0,7 L
szkocka/ blended
alk.: 40%
85,70 zł/ 1 l

WHISKY
DEWAR’S 8 YO

0,7 L
Caribbean Smooth,

Portuguese Smooth
szkocka/ blended

alk.: 40%
92,84 zł/ 1 l

* do wyczerpania zapasów.

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 56,99 zł

62,99
5699

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 69,99 zł

84,99
6499

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 54,99 zł

79,99
5499

*NAPÓJ 
COCA COLA, 
COCA COLA ZERO, 
SPRITE, 
SPRITE ZERO, 
FANTA ORANGE 
0,85 L
za 1 grosz 
przy zakupie 1 szt.
WHISKY 
DEWAR’S 0,7 L

NAPÓJ 
COCA COLA, 

COCA COLA ZERO, 
SPRITE, SPRITE ZERO, 

FANTA ORANGE 0,85 L
za 1 grosz przy zakupie 1 szt.

WHISKY DEWAR’S 8 YO 0,7 L
Caribbean Smooth,

Portuguese Smooth

1
GROSZ

W ZESTAWIE*

1
GROSZ

W ZESTAWIE*

Najniższa ce
na

 z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn

iżk
ą: 69,99 zł (-14%)

74,99
5999

-20%

1 L

WHISKY 
JOHNNIE 
WALKER 

RED LABEL
1 L

szkocka/ blended
alk.: 40%

74,99 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 74,99 zł

89,99
7499



WHISKY
BALLANTINE'S
0,5 L
szkocka/ blended
alk.: 40%
113,98 zł/ 1 l

WHISKY
DEWAR’S 
0,7 L
szkocka/ blended
alk.: 40%
78,56 zł/ 1 l

WHISKY 
GRANT`S
0,7 L
szkocka/ blended
alk.: 40%
85,70 zł/ 1 l

WHISKY
DEWAR’S 8 YO

0,7 L
Caribbean Smooth,

Portuguese Smooth
szkocka/ blended

alk.: 40%
92,84 zł/ 1 l

* do wyczerpania zapasów.

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 56,99 zł

62,99
5699
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d obniżką: 69,99 zł

84,99
6499

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
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ni
 p

rze
d obniżką: 54,99 zł

79,99
5499

*NAPÓJ 
COCA COLA, 
COCA COLA ZERO, 
SPRITE, 
SPRITE ZERO, 
FANTA ORANGE 
0,85 L
za 1 grosz 
przy zakupie 1 szt.
WHISKY 
DEWAR’S 0,7 L

NAPÓJ 
COCA COLA, 

COCA COLA ZERO, 
SPRITE, SPRITE ZERO, 

FANTA ORANGE 0,85 L
za 1 grosz przy zakupie 1 szt.

WHISKY DEWAR’S 8 YO 0,7 L
Caribbean Smooth,

Portuguese Smooth

1
GROSZ

W ZESTAWIE*

1
GROSZ

W ZESTAWIE*

Najniższa ce
na

 z 
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ed
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bn
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ą: 69,99 zł (-14%)

74,99
5999

-20%

1 L

WHISKY 
JOHNNIE 
WALKER 

RED LABEL
1 L

szkocka/ blended
alk.: 40%

74,99 zł/ 1 l

Najniżs
za
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en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 74,99 zł

89,99
7499



WHISKY
BALLANTINE'S
1 L
szkocka/ blended
alk.: 40%
79,99 zł/ 1 l

1 L

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 79,99 zł

93,99
7999

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 109,99 zł

134,99

11999

WHISKY
CHIVAS 

REGAL 12 YO
0,7 L

szkocka/ blended
alk.: 40%

171,41 zł/ 1 l

WHISKY
SINGLETON 

MALT MASTER’S
0,7 L

szkocka/ single malt
alk.: 40%

157,13 zł/ 1 l

WHISKY 
JOHNNIE 
WALKER 

BLACK RUBY
0,7 L

szkocka/ blended
alk.: 40%

171,41 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 obniżką: 119,99 zł (0 zł)

159,99

11999
-40zł

WHISKY 
JOHNNIE 
WALKER 
BLACK LABEL
0,7 L
szkocka/ blended
alk.: 40%
157,13 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 109,99 zł

124,99

10999

Naj
ni

żs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni p
rzed obniżką: 109,99 zł

129,99

10999

WHISKY
CARDHU GOLD 
RESERVE
0,7 L
szkocka/ single malt
alk.: 40%
171,41 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 obniżką: 119,99 zł (0 zł)

149,99

11999
-30zł



WHISKY
BALLANTINE'S
1 L
szkocka/ blended
alk.: 40%
79,99 zł/ 1 l

1 L

Najniżs
za

 c
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d obniżką: 79,99 zł

93,99
7999

Najniżs
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d obniżką: 109,99 zł

134,99

11999

WHISKY
CHIVAS 

REGAL 12 YO
0,7 L

szkocka/ blended
alk.: 40%

171,41 zł/ 1 l

WHISKY
SINGLETON 

MALT MASTER’S
0,7 L

szkocka/ single malt
alk.: 40%

157,13 zł/ 1 l

WHISKY 
JOHNNIE 
WALKER 

BLACK RUBY
0,7 L

szkocka/ blended
alk.: 40%

171,41 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 
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ed

 obniżką: 119,99 zł (0 zł)

159,99

11999
-40zł

WHISKY 
JOHNNIE 
WALKER 
BLACK LABEL
0,7 L
szkocka/ blended
alk.: 40%
157,13 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
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rze
d obniżką: 109,99 zł

124,99

10999
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10999

WHISKY
CARDHU GOLD 
RESERVE
0,7 L
szkocka/ single malt
alk.: 40%
171,41 zł/ 1 l

Najniżs
za
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30
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ni
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ed

 obniżką: 119,99 zł (0 zł)

149,99

11999
-30zł



1
GROSZ

W ZESTAWIE*

*NAPÓJ 
COCA COLA, 
COCA COLA ZERO, 
SPRITE, SPRITE ZERO, 
FANTA ORANGE 
0,85 L
za 1 grosz przy zakupie 1 szt.
WHISKY BEARFACE 0,7 L

WHISKY 
BEARFACE
0,7 L
kanadyjska/ blended
alk.: 42,5%
142,84 zł/ 1 l
* dostępna w wybranych lokalizacjach.  
Sprawdź w aplikacji DB.

WHISKY 
ABERFELDY 12 YO

0,7 L
szkocka/ single malt

alk.: 40%
285,70 zł/ 1 l

WHISKY
SINGLETON 12 YO
0,7 L
szkocka/ single malt
alk.: 40%
185,70 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 129,99 zł

149,99

12999

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 199,99 zł

239,99

19999

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 199,99 zł

219,99

19999

WHISKY
TALISKER

0,7 L
szkocka/ single malt

alk.: 45,8%
285,70 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
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en
a 

z 
30
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ni p

rze
d obniżką: 129,99 zł

149,99
9999



1
GROSZ

W ZESTAWIE*

*NAPÓJ 
COCA COLA, 
COCA COLA ZERO, 
SPRITE, SPRITE ZERO, 
FANTA ORANGE 
0,85 L
za 1 grosz przy zakupie 1 szt.
WHISKY BEARFACE 0,7 L

WHISKY 
BEARFACE
0,7 L
kanadyjska/ blended
alk.: 42,5%
142,84 zł/ 1 l
* dostępna w wybranych lokalizacjach.  
Sprawdź w aplikacji DB.

WHISKY 
ABERFELDY 12 YO

0,7 L
szkocka/ single malt

alk.: 40%
285,70 zł/ 1 l

WHISKY
SINGLETON 12 YO
0,7 L
szkocka/ single malt
alk.: 40%
185,70 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 129,99 zł

149,99

12999
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za
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d obniżką: 199,99 zł

239,99

19999

Najniżs
za
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rze
d obniżką: 199,99 zł

219,99

19999

WHISKY
TALISKER

0,7 L
szkocka/ single malt

alk.: 45,8%
285,70 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
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en
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z 
30
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ni p

rze
d obniżką: 129,99 zł

149,99
9999



SMAKI 
Z CHARA
KTEREM

*KUBEK 
JACK DANIEL’S 

za 1 grosz przy zakupie 1 szt.
WHISKEY/ LIKIER

JACK DANIEL`S 0,7 L

WHISKEY
BUSHMILLS
0,7 L
irlandzka/ blended
alk.: 40%
104,27 zł/ 1 l

WHISKEY
PROPER TWELVE,

APPLE
0,7 L

irlandzka/ blended
alk.: 35-40%
114,27 zł/ 1 l

* dostępna w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 

w aplikacji DB.

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 99,99 zł

109,99
9999

Najniżs
za

 c
en
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30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 89,99 zł

89,99
7299

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 89,99 zł

89,99
7999

BOURBON
BULLEIT
0,7 L
amerykański
alk.: 45%
142,84 zł/ 1 l

Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 obniżką: 99,99 zł (0 zł)

139,99
9999

-40zł
WHISKEY/ 

LIKIER
JACK DANIEL`S

0,7 L
różne rodzaje

amerykańskie
alk.: 35-40%
142,84 zł/ 1 l

WHISKEY
JACK DANIEL`S

1 L
amerykańska

alk.: 40%
119,99 zł/ 1 l 

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 119,99 zł

129,99

11999

1 L1
GROSZ

W ZESTAWIE*



SMAKI 
Z CHARA
KTEREM

*KUBEK 
JACK DANIEL’S 

za 1 grosz przy zakupie 1 szt.
WHISKEY/ LIKIER

JACK DANIEL`S 0,7 L

WHISKEY
BUSHMILLS
0,7 L
irlandzka/ blended
alk.: 40%
104,27 zł/ 1 l

WHISKEY
PROPER TWELVE,

APPLE
0,7 L

irlandzka/ blended
alk.: 35-40%
114,27 zł/ 1 l

* dostępna w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 

w aplikacji DB.
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9999
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89,99
7299
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 prze
d obniżką: 89,99 zł

89,99
7999

BOURBON
BULLEIT
0,7 L
amerykański
alk.: 45%
142,84 zł/ 1 l

Najniżs

za
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dn
i p

rz
ed

 obniżką: 99,99 zł (0 zł)

139,99
9999

-40zł
WHISKEY/ 

LIKIER
JACK DANIEL`S

0,7 L
różne rodzaje

amerykańskie
alk.: 35-40%
142,84 zł/ 1 l

WHISKEY
JACK DANIEL`S

1 L
amerykańska

alk.: 40%
119,99 zł/ 1 l 

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 119,99 zł

129,99

11999

1 L1
GROSZ

W ZESTAWIE*



SMAKI 
Z CHARA
KTEREM

WHISKEY JACK DANIEL`S 
GENTLEMAN JACK 0,7 L
amerykańska
alk.: 40%
199,86 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 149,99 zł

149,99

13999

BOURBON 
WOODFORD 

RESERVE 0,7 L
amerykański

alk.: 43,2%
257,13 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 199,99 zł

199,99

17999

*CARDHOLDER 
za 1 grosz przy zakupie 1 szt.

BOURBON WOODFORD 
RESERVE 0,7 L

*CARDHOLDER 
za 1 grosz przy zakupie 1 szt.
WHISKEY JACK DANIEL`S 
GENTLEMAN JACK 0,7 L

1
GROSZ

W ZESTAWIE*

1
GROSZ

W ZESTAWIE*

-22%

BOURBON JIM BEAM 
WHITE 0,7 L
alk.: 40%
99,99 zł/ 1 l

MĘSKIE
SPOTKANIA

Oferta ważna od 16.07.2025 r. do 12.08.2025 r. lub do wyczerpania zapasów. Duży Ben Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo 
do pomyłek i błędów w druku. Najniższe ceny z 30 dni przed obniżką zostały ustalone na dzień 04.07.2025 r. Podane 
wartości obniżek są wartościami maksymalnymi i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie.

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 obniżką: 69,99 zł

84,99

6999



SMAKI 
Z CHARA
KTEREM

WHISKEY JACK DANIEL`S 
GENTLEMAN JACK 0,7 L
amerykańska
alk.: 40%
199,86 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 149,99 zł

149,99

13999

BOURBON 
WOODFORD 

RESERVE 0,7 L
amerykański

alk.: 43,2%
257,13 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 199,99 zł

199,99

17999

*CARDHOLDER 
za 1 grosz przy zakupie 1 szt.

BOURBON WOODFORD 
RESERVE 0,7 L

*CARDHOLDER 
za 1 grosz przy zakupie 1 szt.
WHISKEY JACK DANIEL`S 
GENTLEMAN JACK 0,7 L

1
GROSZ

W ZESTAWIE*

1
GROSZ

W ZESTAWIE*

-22%

BOURBON JIM BEAM 
WHITE 0,7 L
alk.: 40%
99,99 zł/ 1 l

MĘSKIE
SPOTKANIA

Oferta ważna od 16.07.2025 r. do 12.08.2025 r. lub do wyczerpania zapasów. Duży Ben Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo 
do pomyłek i błędów w druku. Najniższe ceny z 30 dni przed obniżką zostały ustalone na dzień 04.07.2025 r. Podane 
wartości obniżek są wartościami maksymalnymi i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie.

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30
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ni

 p
rz

ed
 obniżką: 69,99 zł

84,99

6999



MIX & 
FUN

DRINK IMPRESS 
0,25 L
wybrane smaki
alk.: 4,4%
20,76 zł/ 1 l
przy zakupie 
2 szt.

DRINK 
HIGHLANDER 
& COLA 
0,33 L
alk.: 6%
19,67 zł/ 1 l
przy zakupie 
2 szt.

DRINK 
GORDON'S
TONIC, 
PINK & TONIC
0,25 L
alk.: 6-6,4%
37,96 zł/ 1 l
przy zakupie 2 szt.

DRINK 
MALIBU 
PINA COLADA
0,25 L
alk.: 5%
39,96 zł/ 1 l 
przy zakupie 2 szt.

DRINK 
BALLANTINE'S 
COLA
0,33 L
alk.: 5%
30,27 zł/ 1 l
przy zakupie 2 szt.

DRINK 
FIZZY  
WYBOROWA
ORANGE, 
LEMON& LIME
0,25 L
alk.: 4,5%
39,96 zł/ 1 l
przy zakupie 2 szt.

DRINK 
JACK 
DANIEL`S & 
COCA COLA 
0,33 L
alk.: 5%
30,27 zł/ 1 l przy 
zakupie 2 szt.

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rzed obniżką: 5,99 zł

przy zakupie 2 szt. 

SZT.519
5,99

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rzed obniżką: 7,49 zł

przy zakupie 2 szt. 

SZT.649
7,49

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rze
d obniżką: 9,99 zł

przy zakupie 2 szt. 

SZT.899
9,99

Najniższa

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob
niżką: 9,49-10,49 zł

przy zakupie 2 szt. 

SZT.949
10,49

DRINK 
CAPTAIN 

MORGAN & COLA, 
WHITE MOJITO

0,25 L
alk.: 5%

37,96 zł/ 1 l
przy zakupie

2 szt.DRINK 
REVO ALCO ENERGY
0,33 L
alk.: 8,5%
27,24 zł/ 1 l
przy zakupie 2 szt.

DRINK 
JIM BEAM 
& COLA 
0,33 L
alk.: 4,6%
30,27 zł/ 1 l
przy zakupie 
2 szt.

przy zakupie 2 szt. 

SZT.999



MIX & 
FUN

DRINK IMPRESS 
0,25 L
wybrane smaki
alk.: 4,4%
20,76 zł/ 1 l
przy zakupie 
2 szt.

DRINK 
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& COLA 
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przy zakupie 
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PINA COLADA
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przy zakupie 2 szt.

DRINK 
BALLANTINE'S 
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0,33 L
alk.: 5%
30,27 zł/ 1 l
przy zakupie 2 szt.

DRINK 
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ORANGE, 
LEMON& LIME
0,25 L
alk.: 4,5%
39,96 zł/ 1 l
przy zakupie 2 szt.

DRINK 
JACK 
DANIEL`S & 
COCA COLA 
0,33 L
alk.: 5%
30,27 zł/ 1 l przy 
zakupie 2 szt.

Najn
iżs

za
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en
a 

z 
30
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ni p

rzed obniżką: 5,99 zł

przy zakupie 2 szt. 

SZT.519
5,99

Najn
iżs

za
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en
a 

z 
30

 d
ni p

rzed obniżką: 7,49 zł

przy zakupie 2 szt. 

SZT.649
7,49

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30
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ni p

rze
d obniżką: 9,99 zł

przy zakupie 2 szt. 

SZT.899
9,99

Najniższa

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżką: 9,49-10,49 zł

przy zakupie 2 szt. 

SZT.949
10,49

DRINK 
CAPTAIN 

MORGAN & COLA, 
WHITE MOJITO

0,25 L
alk.: 5%

37,96 zł/ 1 l
przy zakupie

2 szt.DRINK 
REVO ALCO ENERGY
0,33 L
alk.: 8,5%
27,24 zł/ 1 l
przy zakupie 2 szt.

DRINK 
JIM BEAM 
& COLA 
0,33 L
alk.: 4,6%
30,27 zł/ 1 l
przy zakupie 
2 szt.

przy zakupie 2 szt. 

SZT.999



1,5 L

1,5 L

NAPÓJ 
COCA COLA,  
COCA COLA 
ZERO CUKRU, 
FANTA, SPRITE 
1,5 L
5,33 zł/ 1 l 
przy zakupie 
2 szt. 

1,75 L

NAPÓJ 
HORTEX 

OVOC 
1,5 L

Cytryna, 
Pomarańcza

2,99 zł/ 1 l 
przy zakupie 

2 szt. 

NAPÓJ 
HORTEX 

1,75 L
wybrane smaki

3,14 zł/ 1 l 
przy zakupie 

2 szt. 

Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 obniżką: 4,99-6,49 zł

przy zakupie 2 szt. 

SZT.549
6,49

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rze
d obniżką: 2,99 zł

przy zakupie 2 szt. 

SZT.449
5,49

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 5,49 zł 

przy zakupie 2 szt. 

SZT.699
7,99

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 7,99 zł (0%) 

przy zakupie 2 szt. 

SZT.799
11,99NAPÓJ 

SCHWEPPES 
0,85 L
wybrane smaki 
8,22 zł/ 1 l 
przy zakupie 
2 szt. 

-33%

*Przy zakupie 2 szt. 
bazy do koktajli MIX ME, 
drugi otrzymasz 
gratis

BAZA DO KOKTAJLI
MIX ME 0,5 L
Tropical, Cherry Bitter, Mango Punch
Cena promocyjna za 1 szt.: 16,49 zł 
(za 1 litr: 32,98 zł)

SYROP NOLO
0,25 L
Mojito, Hugo, 
Passion Star
39,96 zł/ 1 l

Do szklanki wlej
30-40 ml syropu (3-4 łyżki)

Dodaj 200 ml
wody gazowanej

Wymieszaj i ciesz się
swoim mocktailem

SPOSÓB 
NA MOCTAIL

Najniższa ce

na 
z 3

0 
dn

i p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 12,99 zł (-23%)

999
12,99 -23%

1+1
*Oferta obowiązuje od 16.07 do 29.07.

*Oferta obowiązuje od 16.07 do 29.07.*Oferta obowiązuje od 16.07 do 29.07.
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SPOSÓB 
NA MOCTAIL

Najniższa ce

na 
z 3

0 
dn

i p
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RUM 
CAPTAIN 
MORGAN

0,7 L
różne rodzaje

alk.: 25-40%
85,70 zł/ 1 l

RUM 
BACARDI 
0,7 L
wybrane rodzaje
alk.: 32-37,5%
81,41 zł/ 1 l

Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 obniżką: 56,99 zł

69,99
5699

BRANDY 
METAXA 5* 
0,7 L
alk.: 38%
102,84 zł/ 1 l

Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 obniżką: 72,99 zł

84,99
7199

Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 obniżką: 79,99 zł

94,99
7999

RUM 
KRAKEN, 
COFFEE 
0,7 L
alk.: 40%
157,13 zł/ 1 l

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed

 obniżką: 109,99 zł

129,99

10999
Najniższa ce

na 
z 3

0 
dn

i p
rz

ed
 o

bn

iżk
ą: 59,99 zł (0%)

85,99
5999

-30%

RUM 
HAVANA 

CLUB 3 YO 
0,7 L

alk.: 37,5%
114,27 zł/ 1 l

KOLO
ROWE 

MIXY



RUM 
CAPTAIN 
MORGAN

0,7 L
różne rodzaje

alk.: 25-40%
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RUM 
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dn
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rz
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alk.: 40%
157,13 zł/ 1 l

Najniżs
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 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed

 obniżką: 109,99 zł

129,99

10999
Najniższa ce

na 
z 3

0 
dn

i p
rz

ed
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bn

iżk
ą: 59,99 zł (0%)

85,99
5999

-30%

RUM 
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0,7 L

alk.: 37,5%
114,27 zł/ 1 l

KOLO
ROWE 

MIXY



NO
WO
ŚĆ

LIKIER 
BAILEYS 
IRISH CREAM
0,7 L
alk.: 17%
92,84 zł/ 1 l

LIKIER 
MALIBU 
CARIBBEAN
0,7 L
alk.: 18%
94,27 zł/ 1 l

LIKIER 
APEROL 

APERITIVO
0,7 L

alk.: 11%
99,99 zł/ 1 l

LIKIER
JÄGERMEISTER 

0,7 L
alk.: 35%

114,27 zł/ 1 l

Najniższa cena z
 30

 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 64,99 zł (0%)

89,99
6499

-28%

Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0  

dn
i p

rz
ed

 obniżką: 69,99 zł

84,99
6999

Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 obniżką: 72,99 zł

89,99
7999

KOLO
ROWE 

MIXY
Najn

iżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni p
rze

d obniżką: 65,99 zł

79,99
6599

GIN
GORDON`S

0,7 L
różne rodzaje
alk.: 37,5-38%

92,84 zł/ 1 l

GIN
BIAŁOWIESKI
0,7 L
alk.: 37,5%
78,56 zł/ 1 l

GIN 
BEEFEATER, 

BLOOD 
ORANGE

0,7 L
alk.: 37,5-40%

114,27 zł/ 1 l

Najniższa ce

na z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 64,99 zł (0%)

96,99
6499

-33%

Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 obniżką: 79,99 zł

92,99
7999

Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 obniżką: 59,99 zł

59,99
5499
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1
GROSZ

W ZESTAWIE*

*NAPÓJ 
SCHWEPPES 
0,85 L
za 1 grosz przy 
zakupie 1 szt.
WHISKY BEARFACE 
0,7 L

NO
WO
ŚĆ

* dostępna w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 

w aplikacji DB.

GIN 
TANQUERAY 

LONDON DRY
0,7 L

alk.: 43,1%
142,84 zł/ 1 l

GIN 
HENDRICK'S

0,7 L
alk.: 41,4%

257,13 zł/ 1 l

GIN 
HENDRICK'S 

OASIUM
0,7 L

alk.: 43,4%
285,70 zł/ 1 l

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed

 obniżką: 199,99 zł

219,99

19999
Najniższa cena z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 o
bn

iżk

ą: 13
4,99 zł (-35,00 zł)

134,99
9999

-35zł

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed

 obniżką: 169,99 zł

199,99

17999

GIN 
BOMBAY 
SAPPHIRE 
SUNSET
0,7 L
alk.: 47%
142,84 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rze
d obniżką: 99,99 zł

139,99
9999



1
GROSZ

W ZESTAWIE*

*NAPÓJ 
SCHWEPPES 
0,85 L
za 1 grosz przy 
zakupie 1 szt.
WHISKY BEARFACE 
0,7 L

NO
WO
ŚĆ

* dostępna w wybranych 
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w aplikacji DB.
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142,84 zł/ 1 l

GIN 
HENDRICK'S

0,7 L
alk.: 41,4%

257,13 zł/ 1 l

GIN 
HENDRICK'S 

OASIUM
0,7 L

alk.: 43,4%
285,70 zł/ 1 l

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed

 obniżką: 199,99 zł

219,99

19999
Najniższa cena z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 o
bn

iżk

ą: 13
4,99 zł (-35,00 zł)

134,99
9999

-35zł

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed

 obniżką: 169,99 zł

199,99

17999

GIN 
BOMBAY 
SAPPHIRE 
SUNSET
0,7 L
alk.: 47%
142,84 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rze
d obniżką: 99,99 zł

139,99
9999



ALKOHOLU
0%

RUM 
CAPTAIN MORGAN 

SPICED GOLD 0,0 %
0,7 L

alk.: 0,0%
92,84 zł/ 1 l

Najniższa
 ce

na
 z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 o
bniżk

ą: 88,99 zł (-27%)

88,99
6499

-27%

Najniższa cena z 3

0 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn
iż

ką
: 6

2,99-64,99 zł (do -3%
)

87,99
6299

-28%

ALKOHOLU
0%

ALKOHOLU
0%

GIN 
GORDON'S ALCOHOL 

FREE 0,0 %, PINK
0,7 L

alk.: 0,0%
89,99 zł/ 1 l

LIKIER 
MIONETTO 
APERITIVO 
0,0 %
0,5 L
alk.: 0,0%
59,98 zł/ 1 l

Najniższa

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżk
ą: 109,99 zł (0%) 

139,99

10999

TEQUILA 
OLMECA 
SILVER, 
GOLD
0,7 L
alk.: 35%
157,13 zł/ 1 l

Najniższa ce
na 

z 3
0 

dn
i p

rz
ed

 o
bn

iżk
ą: 74,99 zł (0%)

99,99
7499

-25%

-21%

TEQUILA 
SIERRA 
BLANCO
0,7 L
alk.:38%
107,13 zł/ 1 l

Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 obniżką: 34,99 zł

34,99
2999
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 ce
na

 z
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dn

i p
rz

ed
 ob

niżk
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Najniższa ce
na 

z 3
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dn
i p

rz
ed

 o
bn

iżk
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-25%

-21%

TEQUILA 
SIERRA 
BLANCO
0,7 L
alk.:38%
107,13 zł/ 1 l

Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
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dn
i p

rz
ed
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34,99
2999



* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.

Najniższa ce
na

 z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn

iżk
ą: 23,99 zł (0%)

31,99
2399

SOPLICA 
GORZKA 0,5 L
wybrane rodzaje
alk.: 28%
47,98 zł/ 1 l

-25%
RUM 
BACARDI 
CARIBBEAN 
SPICED
0,7 L
alk.: 40%
128,56 zł/ 1 l

Najniższa cena z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 
99,99 zł 9 (-10,00 zł)

129,99
8999

-40zł



* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.
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rz
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31,99
2399

SOPLICA 
GORZKA 0,5 L
wybrane rodzaje
alk.: 28%
47,98 zł/ 1 l

-25%
RUM 
BACARDI 
CARIBBEAN 
SPICED
0,7 L
alk.: 40%
128,56 zł/ 1 l

Najniższa cena z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 
99,99 zł 9 (-10,00 zł)

129,99
8999

-40zł



MOC 
DOZ
NAŃ

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 39,99 zł

52,99
3999

WÓDKA 
FINLANDIA
0,5 L
alk.: 40%
79,98 zł/ 1 l

SOPLICA 
GORZKA, 
Z MIĘTĄ
0,5 L
alk.: 28-32%
47,98 zł/ 1 l

ŻUBRÓWKA
0,2 L

Fresh Kwaśne Jabłko, 
Juicy Wiśnia Limonka 

alk.: 30%
77,45 zł/ 1 l

WÓDKA SOPLICA 
SZLACHETNA PREMIUM, 

POLSKI ZIEMNIAK, 
POLSKA PSZENICA 

0,5 L
alk.: 38-40%

59,98 zł/ 1 l

*NAPÓJ 
THREE CENTS 
0,2 L
wybrane smaki
za 1 grosz 
przy zakupie 1 szt.
WÓDKA 
FINLANDIA 0,5 L

1
GROSZ

W ZESTAWIE*

WÓDKA 
WYBOROWA, 
POLSKA PSZENICA, 
POLSKI ZIEMNIAK
0,5 L
alk.: 40%
62,98 zł/ 1 l

WÓDKA 
BIAŁY 
BOCIAN
0,5 L
alk.: 40%
75,98 zł/ 1 l

* Pszenica, Ziemniak dostępna  
w wybranych lokalizacjach. Sprawdź 

w aplikacji DB.

* Fresh Kwaśne Jabłko 
dostępna w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 

w aplikacji DB.

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 34,99 zł

38,99
3149

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 17,49 zł

17,49
1549

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rz
ed obniżką: 29,99 zł

34,99
2999

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed

 obniżką: 23,99 zł (0%)

32,99
2399

-27%

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 obniżką: 34,99 zł

38,99
3499

WÓDKA 
PAN 

TADEUSZ
0,5 L

alk.: 40%
69,98 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze

d obniżką: 39,99 zł

39,99
3799



MOC 
DOZ
NAŃ

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 39,99 zł

52,99
3999

WÓDKA 
FINLANDIA
0,5 L
alk.: 40%
79,98 zł/ 1 l

SOPLICA 
GORZKA, 
Z MIĘTĄ
0,5 L
alk.: 28-32%
47,98 zł/ 1 l

ŻUBRÓWKA
0,2 L

Fresh Kwaśne Jabłko, 
Juicy Wiśnia Limonka 

alk.: 30%
77,45 zł/ 1 l

WÓDKA SOPLICA 
SZLACHETNA PREMIUM, 

POLSKI ZIEMNIAK, 
POLSKA PSZENICA 

0,5 L
alk.: 38-40%

59,98 zł/ 1 l

*NAPÓJ 
THREE CENTS 
0,2 L
wybrane smaki
za 1 grosz 
przy zakupie 1 szt.
WÓDKA 
FINLANDIA 0,5 L

1
GROSZ

W ZESTAWIE*

WÓDKA 
WYBOROWA, 
POLSKA PSZENICA, 
POLSKI ZIEMNIAK
0,5 L
alk.: 40%
62,98 zł/ 1 l

WÓDKA 
BIAŁY 
BOCIAN
0,5 L
alk.: 40%
75,98 zł/ 1 l

* Pszenica, Ziemniak dostępna  
w wybranych lokalizacjach. Sprawdź 

w aplikacji DB.

* Fresh Kwaśne Jabłko 
dostępna w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 

w aplikacji DB.

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 34,99 zł

38,99
3149

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 17,49 zł

17,49
1549

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rz
ed obniżką: 29,99 zł

34,99
2999

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed

 obniżką: 23,99 zł (0%)

32,99
2399

-27%

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 obniżką: 34,99 zł

38,99
3499

WÓDKA 
PAN 

TADEUSZ
0,5 L

alk.: 40%
69,98 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze

d obniżką: 39,99 zł

39,99
3799



MOC 
DOZNAŃ

WÓDKA 
ABSOLUT BLUE

0,7 L
alk.: 40%

71,41 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 49,99 zł

54,99
4999

WÓDKA 
FINLANDIA
0,7 L
Czysta,  Redberry, 
Coconut
alk.: 37,5-40%
78,56 zł/ 1 l

*SOK CAPPY 
APPLE 1 L
za 1 grosz 
przy zakupie 1 szt.
WÓDKA 
FINLANDIA 0,7 L
różne rodzaje

1
GROSZ

W ZESTAWIE*

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 obniżką: 44,99 zł

49,99
4499

WÓDKA 
BOLS 
MARINE
0,7 L
alk.: 40%
64,27 zł/ 1 l

WÓDKA 
STOCK PRESTIGE

0,7 L
alk.: 40%

71,41 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 49,99 zł

51,99
4999

1 L

* dostępny w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 
w aplikacji DB.

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 54,99 zł

65,99
5499



MOC 
DOZNAŃ

WÓDKA 
ABSOLUT BLUE

0,7 L
alk.: 40%

71,41 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 49,99 zł

54,99
4999

WÓDKA 
FINLANDIA
0,7 L
Czysta,  Redberry, 
Coconut
alk.: 37,5-40%
78,56 zł/ 1 l

*SOK CAPPY 
APPLE 1 L
za 1 grosz 
przy zakupie 1 szt.
WÓDKA 
FINLANDIA 0,7 L
różne rodzaje

1
GROSZ

W ZESTAWIE*

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 obniżką: 44,99 zł

49,99
4499

WÓDKA 
BOLS 
MARINE
0,7 L
alk.: 40%
64,27 zł/ 1 l

WÓDKA 
STOCK PRESTIGE

0,7 L
alk.: 40%

71,41 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 49,99 zł

51,99
4999

1 L

* dostępny w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 
w aplikacji DB.

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 54,99 zł

65,99
5499



* dostępny w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 

w aplikacji DB.

* gratis = 1 grosz ** Promocje nie łączą się

UWAGA! Alkohol stanowi zagrożenie dla zdrowia. Nawet niewielka ilość alkoholu stanowi zagrożenie dla zdrowia kobiet w ciąży 

Niniejsza gazetka jest reklamą i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Oferta cenowa oraz produktowa 
do wyczerpania zapasów. Zdjęcia produktów zamieszczone na plakacie mogą odbiegać od 

produktów aktualnie dostępnych w sprzedaży, a wydawca zastrzega sobie prawo do pomyłek oraz błędów w druku. 
Asortyment może różnić się w zależności od sklepu. 

/DUZYBEN/DUZYBEN.SKLEP /DUZYBEN/DUZYBEN.SKLEP

Oferta ważna od 16.07.2025 r. do 12.08.2025 r. lub do wyczerpania zapasów. Folder dostępny wyłącznie w sklepie w ramach 
wydzielonego stoiska alkoholowego. Duży Ben Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku. 

Najniższe ceny z 30 dni przed obniżką zostały ustalone na dzień 09.07.2025 r. Podane wartości obniżek są wartościami 
maksymalnymi i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie.

LATO 2025



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

